



Bydgoszcz, 01 kwiecień 2022r.

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na remont budynku magazynowego nr 5 w kompleksie wojskowym Bożenkowo na terenie Składu Materiałowego 1 RBlog

**Informuję, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ, na które zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:**

1. W przedmiarach branży budowlanej w pozycjach nr 10, 11, 12 wartość pozycji jest zerowa. Czy Zamawiający celowo wyzerował pozycję? Czy przedmiar powinien być uzupełniony o wartości w tych pozycjach?

***Odpowiedź: W przedmiarach robót branży budowlanej w poz. nr 10, 11, 12 wartość pozycji jest zerowa, ponieważ Zamawiający odstąpił od demontażu czujek alarmowych. Przedmiotowe czujki będą zabezpieczone, co uwzględniają pozycje nr 5, 6 i 7 przedmiaru robót branży elektrycznej.***

**SZEF ZARZĄDU**

**/-/ plk Jarosław ROKICKI**

Wykonała:  
Marta Lewandowska  
☎ 261 41 18 03  
2022-04-01,  
T 2612;